
ZARZĄDZENIE NR 276/24 WÓJTA GMINY NOWA RUDAZ DNIA 2 lipca 

2024 r. w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów do Rady Seniorów w 

Gminie Nowa Ruda, określenia formularzy zgłoszeniowych i ustalenia 

terminu zgłaszania kandydatów 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024, poz. 609 z późn. zmianami) w związku z § 10 Statutu Rady Seniorów Gminy Nowa Ruda, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 120/XIII/19 z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie utworzenia 

Rady Seniorów Gminy Nowa Ruda zarządza się co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór kandydatów do Rady Seniorów w Gminie Nowa Ruda, zwanej dalej 
„Radą”. 

§ 2. Ustala się termin zgłaszania kandydatów do Rady w okresie od dnia 15 lipca 2024 r. do 
dnia 10 sierpnia 2024 r. 

§ 3. 1. Określa się wzór formularza zgłoszeniowego kandydata do Rady – przedstawiciela 
organizacji lub podmiotu zrzeszającego seniorów, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

2. Określa się wzór formularza zgłoszeniowego kandydata do Rady – przedstawiciela 
podmiotu działającego na rzecz osób starszych, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
3. Określa się wzór formularza zgłoszeniowego kandydata do Rady – zgłoszonego przez 
co najmniej 20 mieszkańców Gminy Nowa Ruda, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 
4. Treść zawiadomienia o naborze stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/Oryginał podpisany przez Adrianna Mierzejewska Wójta Gminy Nowa Ruda/ 

 

 

 

 


